
КОРОСТИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ІА ОЛ-1Ш/ №_ &
Про звернення до 
департаменту регіонального 
розвитку Житомирської ОДА

Заслухавши інформацію начальника відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської 
ради Загарія І.С. щодо встановлених дорожніх знаків по вул. Київській в 
м. Коростишеві після проведення капітального ремонту автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення 0060814, керуючись ст.40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ВИРІШИВ:

1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради 
Загарія І.С. взяти до відома (додається).

2. Направити лист до департаменту регіонального розвитку



Інформація щодо встановлення дорожніх знаків 
по вул. Київській в м.Коростишеві

На виконання доручення засідання виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради за №03-31/253 від І9 .01.2021 року було проведено обстеження 
наявних дорожніх знаків по вул.Київській в м:.Коростишеві. Так на 
автомобільній дорозі місцевого зналення №0060814, яка проходить по 
вул.Київській та вул.Перемоги в м.Коростишів, починаючи від знаку «початок 
населеного пункту» м.Коростишів! зі сторони м.Житомир до знаку « кінець 
населеного пункту» м.Коростишів в напрямку м.Київ встановлено-139 
дорожніх знаків, а саме:

-5.45 (початок населеного пункту) - 2шт.

-5.46 (кінець населеного пункту) - 2шт

- 5.41.1 (пункт зупинки автобуса) - 10шт.

- 5.41.2 (кінець пункту зупинки автобуса) - 10шт.

- 5.35.1, 5.35.2 (пішохідний перехід) - 20шт.

-5.20.1, 5.20.3 (початок додаткової смуги руху) - 13шт.

-5.21.1, 5.21.2 (кінець додаткової смуги руху) - 5 шт.

-5.16 (напрямок руху по смугах) - 18шт.

-2.3 (головна дорога) - 5шт.

- 1.11 (пагорб) - 2шт.

-3.29 (обмеження максимальної швидкості - 40) - 2шт.

- 5.52 (попередній покажчик напрямку) - 1шт.

- 1.24 (світлофс)рне регулювання) - 2шт.

- 1.51 (звуження доррги з обох боків) - 2шт.

-5.60 (кілометровий знак) - 2шт.

- 3.25 (обгін 5аборонено) - Зшт.

- 1.23.2 (прилягання другорядної дороги з лівого боку)

- 1.3.1 (декілька небезпечних поворотів з табличкою 3)

- 1шт.

- 1шт.



- 1.33 (дорожній ізнак ДІТИ) - 1шт.

-6.7.1 (автозаправна станція) - 2шт.

-4.7 (об’їзд перешкоди з правого боку) - 8шт.

-4.8 (об’їзд перешкоди з лівого боку) - 8шт.

- 14.3 (напрямок повороту) - 2шт.

-5.58.2 (назва і).ТЕТЕРІВ) - 1шт.

- (табличка для заспокоєння дорожнього руху) - 16шт.

- (засіб заспокоєння дорожнього руху) - 8шт.

Начальник відділу економічного розвитку 
житлово- комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради І.С.Загарія


